
UCHWAŁA NR LXXII/228/2016
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr XI/83/15 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 22 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2016 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 139.500 zł;

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 139.500 zł;

§ 3. Budżet powiatu na 2016 rok po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem - 28.149.040 zł, w tym:

a) dochody majątkowe w wysokości -2.270.658 zł;

b) dochody bieżące w wysokości - 25.878.382 zł.

2) Wydatki ogółem - 30.230.211 zł, w tym:

a) wydatki majątkowe w wysokości - 4.703.064 zł;

b) wydatki bieżące w wysokości  - 25.527.147 zł.

3) Deficyt budżetu powiatu w kwocie 2.081.171 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych  środków na 
rachunku bieżącym powiatu pochodzących z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.346.817 zł oraz 
planowanym do zaciągnięcia kredytem bankowym w kwocie 734.354 zł.

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Suwałkach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wicestarosta

Witold Kowalewski

Członek Zarządu

Sławomir Małachowski

Id: 0FFF2639-A6C8-4C58-B766-FC7BF9A5D210. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały nr LXXII/228/2016

Zarządu Powiatu w Suwałkach

z dnia 31 października 2016 roku

Dział Rozdział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000   139 500   0   141 500   

01095 Pozostała działalność 0   139 500   0   139 500   

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0   139 500   0   139 500   

4 474 371   139 500   0   4 613 871   

28 009 540   139 500 0 28 149 040   Ogółem plan dochodów:

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK 

Razem zadania zlecone:

Zadania zlecone:

Id: 0FFF2639-A6C8-4C58-B766-FC7BF9A5D210. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały nr LXXII/228/2016

Zarządu Powiatu w Suwałkach

z dnia 31 października 2016 roku

Dział Rozdział § Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000   139 500   0   141 500   

01095 Pozostała działalność 0   139 500   0   139 500   

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0   139 500   0   139 500   

4 474 371   139 500   0   4 613 871   

30 090 711   139 500 0 30 230 211   Ogółem plan wydatków:

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK 

Zadania zlecone:

 Razem zadania zlecone:

Id: 0FFF2639-A6C8-4C58-B766-FC7BF9A5D210. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 3 
do uchwały nr LXXII/228/2016 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 
z dnia 31 października 2016 roku  

 

 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXXII/228/2016 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH  

Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2016 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU  

NA 2016 ROK 

 

  

 Zmiany w budżecie powiatu na 2016 rok polegają na zwiększeniu planu dochodów  

i wydatków budżetowych w dz. 010 rozdz. 01095 – „pozostała działalność” o kwotę  

139.500 zł, w związku z decyzją  Ministra Rozwoju i Finansów nr MF/FG1.4143.3.356.2016.MF.3901  

z dnia  28 października 2016 r. akceptującą wniosek Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.375.2016.AK 

z dnia 11 października 2016 r., z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa 

wynikających z ugody z dnia 19 sierpnia 2016 r.  

Id: 0FFF2639-A6C8-4C58-B766-FC7BF9A5D210. Uchwalony Strona 4




